

Årsredovisning för
Stålhandske Stackhouse AB

559163-4018

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per-Hampus Stålhandske
Styrelseledamot

2022-11-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stålhandske Stackhouse AB, 559163-4018, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm län, Värmdö kommun registrerades år 2018 och bedriver sedan dess handel med produktion och konsultverksamhet inom film, reklam och audiovisuell kommunikation och därmed förenlig verksamhet. Verksamheten drivs sedan 2018 år i inrymmande kontor.

Bolaget ägs till 100% av Per-Hampus Stålhandske.

Nettoomsättning har minskat med mer än 30% mellan två senaste året på grund av att företaget har blivit av med några kunder.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	1 239 803	1 881 948	579 756	1 017 112
Resultat efter finansiella poster	92 360	1 152 537	-95 562	216 311
Soliditet %	76	74	29	55

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	18 667	727 032
Utdelning		-150 000	
Balanseras i ny räkning		727 032	-727 032
Årets resultat			71 048
Belopp vid årets utgång	50 000	595 699	71 048

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	595 699
Årets resultat	71 048
Summa	666 747

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	466 747
Summa	666 747

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 239 803	1 881 948
Övriga rörelseintäkter		51 632	145 992
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 291 435	2 027 940
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-26 892	0
Övriga externa kostnader		-264 548	-136 748
Personalkostnader	2	-823 760	-732 796
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 408	-5 599
Övriga rörelsekostnader		-73 750	0
Summa rörelsekostnader		-1 198 358	-875 143
Rörelseresultat		93 077	1 152 797
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-717	-260
Summa finansiella poster		-717	-260
Resultat efter finansiella poster		92 360	1 152 537
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-250 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-250 000
Resultat före skatt		92 360	902 537
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 312	-175 505
Årets resultat		71 048	727 032

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	45 470	16 798
Summa materiella anläggningstillgångar		45 470	16 798
Summa anläggningstillgångar		45 470	16 798
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	399 798
Övriga fordringar		35 981	55 964
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		74 113	93 499
Summa kortfristiga fordringar		110 094	549 261
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 053 798	777 679
Summa kassa och bank		1 053 798	777 679
Summa omsättningstillgångar		1 163 892	1 326 940
SUMMA TILLGÅNGAR		1 209 362	1 343 738

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		595 699	18 667
Årets resultat		71 048	727 032
Summa fritt eget kapital		666 747	745 699
Summa eget kapital		716 747	795 699
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		250 000	250 000
Summa obeskattade reserver		250 000	250 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		63	3 147
Skatteskulder		92 288	121 871
Övriga skulder		129 054	158 001
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 210	15 020
Summa kortfristiga skulder		242 615	298 039
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 209 362	1 343 738

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	27 996	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	38 080	27 996
Utgående anskaffningsvärden	66 076	27 996
Ingående avskrivningar	-11 198	-5 599
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-9 408	-5 599
Utgående avskrivningar	-20 606	-11 198
Redovisat värde	45 470	16 798

Underskrifter

Värmdö

Per-Hampus Stålhandske
Per-Hampus Stålhandske
Styrelseledamot

2022-11-03
Datum